
У К Р А Ї Н А
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ІЗЯСЛАВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ»
ІЗЯСЛАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

30300 Хмельницька обл., м. Ізяслав, вул. Шевченка, 10 -В
Тел.(03852) 2 -61-38 e-mail: iz_msd@ukr.net

Н А К А З

від 09.01.2024 року

Про обгрунтування підстави здійснення 
закупівлі «Послуг з постачання теплової енергії 
(код за ДК 021:2015: 09320000-8 -  «Пара, 
гаряча вода та пов’язана продукція») » на 
підставі підпункту 5 пункту 13 Особливостей

Відповідно до «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і 
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період 
дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення 
або скасування», затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 № 1178

Н А К А З У Ю :

1. Згідно підпункту 5 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про 
публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених 
постановою КМУ від 12.10.2022 № 1178, передбачено, що придбання замовниками 
товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або 
перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить 
або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 
млн гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без 
застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у 
разі, коли роботи, товари чи послуги можуть бути виконані, поставлені чи надані 
виключно певним суб’єктом господарювання в одному з таких випадків:

- відсутність конкуренції з технічних причин, яка повинна бути 
документально підтверджена замовником.

2. Враховуючи наведене, наявні підстави для укладення прямого договору відповідно 
до підпункту 5 пункту 13 Особливостей. У зв’язку з наявністю необхідності у 
Закупівлі, керуючись Статутом, затвердженим рішенням Ізяславської міської ради 
від 28.04.2023 року № 11 та на підставі пункту 13 Особливостей з дотриманням 
принципів здійснення публічних закупівель, визначених Законом України «Про 
публічні закупівлі»: Провести закупівлю «Послуг з постачання теплової енергії (код 
за ДК 021:2015: 09320000-8 -  «Пара, гаряча вода та пов’язана продукція») » на

mailto:iz_msd@ukr.net


суму 552 200,00 грн з ПДВ без застосування відкритих торгів та укласти договір 
про закупівлю на підставі підпункту 5 пункту 13 Особливостей.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Директор
Ізяславського центру ПМСД

Юрисконсульт Андрій Прокопюк


